
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23 октября 2017 года              № 1297 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства  

в городском округе город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом 

Нижегородской области от 5 декабря 2008 года № 171-З «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Нижегородской области» в целях оптимизации 

системы муниципальной поддержки и обеспечения условий развития малого и 

среднего предпринимательства администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие 

предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими 

силу: 

- постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 15 октября 2014 года № 1061 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие предпринимательства в городском округе город 

Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»; 

- постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 07 апреля 2015 года № 428 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 15.10.2014 года № 1061 «Об утверждении муниципальной программы 



«Развитие предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской 

области на 2015-2017 годы»; 

- постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 16 октября 2015 года № 1187 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 15.10.2014 № 1061 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской 

области на 2015-2017 годы»; 

- постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 26 апреля 2016 года № 494 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 15.10.2014 № 1061 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие предпринимательства в городском округе город Шахунья Нижегородской 

области на 2015-2017 годы». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья         А.Д.Серов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


